

Anders Auto ApS

Lemvigvej 103, 9220 Aalborg Øst

CVR-nr. 36 92 52 05

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. april 2018.

Rashad Jammal
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Anders Auto ApS Lemvigvej 103 9220 Aalborg Øst
	CVR-nr.: 36 92 52 05
	Stiftet: 15. juni 2015
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
Direktion	Rashad Jammal, Lemvigvej 105. 9220 Aalborg Øst, Direktør
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Spar Nord Bank
Modervirksomhed	Rashad Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har bestået af at drive autoværksted samt efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.385 t.kr. mod 1.485 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 255 t.kr. mod 420 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	1.385.136	1.485.459
1 Personaleomkostninger	-777.137	-725.024
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-278.429	-213.235
Driftsresultat	329.570	547.200
Andre finansielle indtægter	0	382
Øvrige finansielle omkostninger	-2.376	-7.237
Resultat før skat	327.194	540.345
2 Skat af årets resultat	-72.053	-120.134
Årets resultat	255.141	420.211
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	200.000
Udbytte for regnskabsåret	250.000	200.000
Overføres til overført resultat	5.141	20.211
Disponeret i alt	255.141	420.211

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
3 Goodwill	224.000	336.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>224.000</u>	<u>336.000</u>
4 Produktionsanlæg og maskiner	338.590	339.599
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	292.183	175.630
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>630.773</u>	<u>515.229</u>
Deposita	49.950	49.950
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>49.950</u>	<u>49.950</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>904.723</u>	<u>901.179</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	35.681	29.514
Varebeholdninger i alt	<u>35.681</u>	<u>29.514</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	270.970	271.119
Tilgodehavender i alt	<u>270.970</u>	<u>271.119</u>
Likvide beholdninger	700.487	628.295
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.007.138</u>	<u>928.928</u>
Aktiver i alt	<u>1.911.861</u>	<u>1.830.107</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2017	2016
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
6 Overført resultat	885.557	880.416
Foreslået udbytte for regnskabsåret	250.000	200.000
Egenkapital i alt	1.185.557	1.130.416
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	55.164	90.214
Hensatte forpligtelser i alt	55.164	90.214
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	78.812	73.068
Gæld til tilknyttede virksomheder	212.175	343.937
Selskabsskat	107.103	0
Anden gæld	273.050	192.472
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	671.140	609.477
Gældsforpligtelser i alt	671.140	609.477
Passiver i alt	1.911.861	1.830.107
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	681.238	617.000
Pensioner	3.446	20.540
Andre omkostninger til social sikring	7.195	6.911
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>85.258</u>	<u>80.573</u>
	<u>777.137</u>	<u>725.024</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	107.103	143.946
Årets regulering af udskudt skat	<u>-35.050</u>	<u>-23.812</u>
	<u>72.053</u>	<u>120.134</u>
3. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2017	<u>560.000</u>	<u>560.000</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>560.000</u>	<u>560.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-224.000	-112.000
Årets afskrivninger	<u>-112.000</u>	<u>-112.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>-336.000</u>	<u>-224.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>224.000</u>	<u>336.000</u>
4. Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris 1. januar 2017	486.238	295.198
Tilgang i årets løb	<u>131.385</u>	<u>191.040</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>617.623</u>	<u>486.238</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-146.639	-65.883
Årets afskrivninger	<u>-132.394</u>	<u>-80.756</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>-279.033</u>	<u>-146.639</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>338.590</u>	<u>339.599</u>

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2017	207.655	103.000
Tilgang i årets løb	<u>150.588</u>	<u>104.655</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>358.243</u>	<u>207.655</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-32.025	-11.546
Årets afskrivninger	<u>-34.035</u>	<u>-20.479</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>-66.060</u>	<u>-32.025</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>292.183</u>	<u>175.630</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	880.416	254.710
Årets overførte overskud eller underskud	5.141	20.211
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	200.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-200.000
Overført fra overkurs ved emission	<u>0</u>	<u>605.495</u>
	<u>885.557</u>	<u>880.416</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen		
8. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Rashad Holding ApS, CVR-nr. 37806676 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		